TOTAL  INTERESES CORRIENTES $              2.570.511

OTROS CONCEPTOS $                   82.348

AGENCIAS EN DERECHO $                 840.000

TOTAL  OBLIGACIÓN $           26.831.765

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
VEINTISEIS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y
CINCO PESOS MCTE ($26.831.765) más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN ROJAS
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.